

ادامه از صفحه ۶

الگوی پیشرفت ایران در ۵۰ سال آینده

۲۵- توقف خام‌فروشی منابع طبیعی ظرف ۱۵ سال از زمان شروع اجرای الگو و جایگزینی آن با زنجیره پیش‌رونده تولید ارزش‌افزوده ملی در داخل و خارج کشور

۲۶- مصون‌سازی و تقویت فرایندها، سیاست‌ها، تصمیمات و نهادهای اقتصادی در مقابل تکانه‌های سیاسی- اقتصادی هدفمند و غیرهدفمند برون‌زا

۲۷- توسعه فعالیت‌های زیربنایی، اقتصادی و اجتماعی و مصرف آب، انرژی و سایر منابع حیاتی متناسب با ظرفیت، حقوق و اخلاق زبستی

۲۸- حفظ حقوق مالکیت عمومی بر منابع طبیعی و ثروت‌های ملی همراه با رعایت ملاحظات صیابنی، زیست‌محیطی و بین‌نسلی در بهره‌برداری از آنها

۲۹- کاهش شدت مصرف انرژی و متناسب‌سازی سهم تولید و مصرف انرژی از منابع انرژی پاک

۳۰- بسترسازی برای استقرار متعادل جمعیت و توازن منطقه‌ای در پهنه سرزمین بر مبنای آمایش ملی و تخصیص امکانات و تسهیل و تشویق سرمایه‌گذاری در بخش‌های اقتصادی و فرهنگی مناطق مختلف و توانمندسازی مناطق محروم با توجه به استعدادهای

سرزمینی

۳۱- تمرکززدایی در ساختار اقتصادی- مالی کشور و واگذاری برنامه‌ریزی و تصمیم‌گیری به استان‌ها و شهرستان‌ها در چارچوب سیاست‌های ملی

۳۲- بهره‌گیری از دیپلماسی فعال اقتصادی در کسب فناوری‌های پیشرفته و تشویق سرمایه‌گذاری خارجی برای صادرات و حمایت از صادرات تولیدات داخلی با ارزش‌افزوده

۳۳- فعال‌کردن قابلیت‌های سرزمینی و موقعیت ارتباطی ایران از طریق ایجاد زیرساخت‌های پیشرفته برای تبدیل ایران به قطب راهبردی فرهنگی، علمی، فناوری و اقتصادی

۳۴- گسترش قطب‌های گردشگری طبیعی، فرهنگی، مذهبی و سلامت با محوریت مناطق و مراکز هویت‌ساز

۳۵- تأمین امنیت و ایمنی غذا و ترویج تغذیه سالم و ارتقای سازوکارهای نظارت بر تولید و توزیع مواد غذایی و مصرفی

۳۶- پوشش همگانی مراقبت‌ها و خدمات و توزیع عادلانه منابع حوزه سلامت

۳۷- همکاری بین بخشی و مشارکت نظام‌مند مردمی در ارتقای سلامت با اولویت پیشگیری و کنترل عوامل تهدیدکننده

۳۸- تنظیم نرخ باروری در بیش از سطح جانشینی

۳۹- اعتلا و تقویت و ترویج دانش بومی در حوزه سلامت مبتنی بر شواهد متقن علمی

۴۰- ارتقای توانمندی‌های حوزه پزشکی با هدف ارائه آموزش، خدمات و تولیدات در سطح ملی و بین‌المللی

۴۱- اعتلای منزلت و حقوق زنان و ارتقای جایگاه اجتماعی و فرصت‌های عادلانه آنان و تأکید بر نقش مقدس مادری

۴۲- ارتقای استقلال، اقتدار، پاسخ‌گویی و تخصصی‌شدن نظام قضائی و تربیت و جذب قضات عالم و متعهد و دانش‌افزایی مستمر و نظارت بر عملکرد قضات و کارکنان قضائی و اصلاح و الکترونیکی‌کردن فرایندهای دادرسی

۴۳- طراحی و اجرای راه‌های پیشگیری از جرم و افزایش آگاهی و اخلاق اجتماعی و تقوای عمومی

۴۴- گسترش فهم عمیق و تحکیم نظریه مردم‌سالاری دینی مبتنی بر ولایت فقیه

۴۵- حفظ و تقویت مردم‌سالاری دینی، مشارکت مردمی، عدالت و ثبات سیاسی

۴۶- گسترش و تقویت تشکل‌های مردمی به‌منظور افزایش سرمایه اجتماعی و تحکیم ساختار درونی نظام

۴۷- تقویت فضای آزاداندیشی به‌منظور ارزیابی و نقد علمی سیاست‌ها و عملکردهای گذشته و حال برای تصحیح سستمر آن و حفظ مسیر انقلاب اسلامی

۴۸- ارتقای نظارت رسمی، مردمی و رسانه‌ای بر ارکان و اجزای نظام و پیشگیری از تداخل منافع شخصیت حقیقی و حقوقی مسئولان و کارکنان حکومت و برخورد بدون تبعیض با مفسدان به‌ویژه در سطوح مدیریتی

۴۹- اجرای کامل ضمانت‌های پیش‌بینی‌شده در قانون اساسی در حوزه آزادی‌های فردی و اجتماعی و آموزش و ترویج حقوق و تکالیف شهروندی و تقویت احساس آزادی در آحاد جامعه

۵۰- تعیین ضوابط عادلانه و شفاف‌سازی فرایندهای تخصیص امکانات و امتیازات دولتی، درآمد، ثروت و معیشت مسئولان حکومتی و منابع و هزینه‌های مالی فعالیت سیاست‌مداران و تشکل‌های سیاسی

۵۱- کزینش مسئولان و مدیران بر مبنای التزام عملی آنان به حد کفاف در معیشت و اهتمام ایشان به هنرهای عدالت، صداقت، راست‌گویی، اعتماد، فداکاری و پاسخ‌گویی

۵۲- تقویت اقتدار حاکمیتی و ارتقای نظام سیاسی و متناسب‌سازی ساختار اداری کشور با روش‌های جدید به‌گونه‌ای که کمتر از یک درصد جمعیت کشور حقوق‌بگیر دولت باشد

۵۳- پیشگیری از شکل‌گیری تهدید علیه جمهوری اسلامی ایران، گسترش بسیج مردمی و تقویت بنیه دفاعی باردارنده

۵۴- تقریب مذاهب اسلامی و تحکیم اتحاد و انسجام مسلمانان از طریق تأکید بر مشترکات دینی و برهیز از اهانت به مقدسات مذاهب اسلامی

۵۵- ترویج عقلانیت و روحیه جهادی در جهان اسلام و حمایت از حرکت‌های اسلامی و نهضت‌های آزادی‌بخش و استیفاي حقوق مردم فلسطین

۵۶- تأکید بر چندجانبه‌گرایی، گسترش دیپلماسی عمومی و کمک به حکمیت و صلح بین‌المللی

politics@sharghdaily.ir

سیاست

سخنگوی قوه قضائیه:

پرونده فعالان محیط زیست هنوز به دادگاه نرفته است



توضیح مجدد یک توضیح

دیروز در نشست معاون اول و سخنگوی دستگاه قضا برای دومین‌بار متوالی بحث «رسانه‌های اختلاف‌افکن بین ایران و عراق» مطرح شد؛ موضوعی که اشاره دارد به خبری که درباره زائران عراقی در مشهد منتشر شد. در جلسه پیشین از دو رسانه نام برده شد که یکی «شرق» بود. باوجوداین معاون اول رئیس قوه قضائیه در همان جلسه توضیح داد که «شرق» از خبر نر بازنشر کرده است.
باین‌حال نشست دیروز سخنگوی دستگاه قضا باز شاهد مطرح‌شدن این مسئله بود، با این تفاوت که این‌بار تنها نام روزنامه «شرق» عنوان شد. محسنی‌اژهای دوباره بر این نکته تأکید کرد که «برخی از کسانی که اسم بردید تعدادی از آنها احضار شده‌اند و گفته‌اند ما از فلان جا این خبر را گرفته‌ایم و بعداً آن را برداشته‌ایم». این‌بار اما برخلاف هفته گذشته، خبرنگار روزنامه «شرق» در فرصت پرسش خود درباره این موضوع توضیحاتی داد:

- خبرنگار:** سلام و وقت بخیر. هم در این جلسه و هم در جلسه قبل اسم «روزنامه شرق» مطرح شد و دوستان اتهاماتی زدند که درست نیست. تا به حال روزنامه درباره این موضع دوبار جوابیه داده است. روزنامه «شرق» هرگز این مطلب را چاپ نکرد، بلکه تنها یک توییت [در این مورد بازنشر] کرد. با این وجود می‌بینیم که همچون فضای مجازی همه از «شرق» نام می‌برند، گمانیکه در جلسه امروز نیز تنها نام این رسانه مطرح شد. این موضوع کمی بودار به نظر می‌رسد.
- محسنی اژهای:** ما هم از همه رسانه‌ها انتظار داریم که رعایت کنند؛ چه در توییت، چه در روزنامه، چه در نشریه... مطالبی که درست هست را منتشر کنند. ملت هم خیلی‌وقت‌ها گرفتار همین توییت‌ها می‌شود.
- خبرنگار:** درست است، اما حرف این است که خبرنگاری که سوال می‌پرسد و اسم می‌برد می‌تواند منبع اصلی مطلب را نگاهی ببیند، بیشتر از این می‌تواند از آن مقام مسئولی که در مصاحبه این نکته را گفته ایراد بگیرد. به‌هرحال کار خبرنگار پرسیدن است.
- محسنی اژهای:** حرفی در پرسیدن نیست، اما آن چیزی را که می‌خواهد منتشر کند درست منتشر کند.
- خبرنگار:** می‌توان به فایل صوتی مصاحبه رجوع کرد و دید واقعاً چه گفته شده، اما این وسط اول رسانه را متهم‌کردن بی‌انصافی است، مخصوصاً رسانه‌ای که به‌صورت دست‌دوم خبر را بازشر می‌کند. به‌نظر می‌رسد این موضوع جای تجدیدنظر دارد.

وضعیت شکایت رئیس دولت اصلاحات

روزنامه «شرق» سؤال خود را به آخرین وضعیت رسیدگی به شکایت‌های رئیس دولت اصلاحات اختصاص داد. محسنی‌اژهای پیش از این سؤال در پاسخ به خبرنگار دیگری شکایت‌های خاتمی از برخی اشخاص را تأیید کرده بود اما از کم و کیف پرونده‌ها اظهار بی‌اطلاعی کرد. «شرق» سؤال را این بار با آخرین جزئیاتی که وکلای خاتمی چندی‌پیش مطرح کرده بودند، تکمیل کرد: «گویا پرونده شکایت از سردار نقدی شهروید ماه سال ۹۵ تشکیل شده است. در مورد پرونده آقای شریعتمداری نیز، دادستان محترم تهران پرونده را

نشست واکاوی علمی چالش رابطه ایران و آمریکا

کند؛ یعنی مردم و دولت و مسئولان همان رفتاری را که در خانه دارند در بیرون داشته باشند و همان چیزی که مردم برای خود می‌خواهند برای دیگران هم بخواهند. این استاد دانشگاه با بیان اینکه در تقسیم‌بندی آمریکا از دوست و دشمنش، ایران دشمن آمریکا محسوب می‌شود، گفت: کشورهایی که دشمن آمریکا هستند، هم کلامی و هم عملی شیوه زیست آمریکایی‌ها و مبنای و اصول حیات‌بخش آمریکا را زیر سؤال می‌برند، اما آمریکا برای مواجه‌شدن با دشمنش چند رویکرد دارد که در مقابله با ایران رویارویی را انتخاب کرده است. آمریکایی‌ها برای روبه‌روشدن با ایران استراتژی خاص خود را دارند. آنها در این استراتژی تلاش دارند که سیستم سیاسی حاکم در ایران در عین حفظ پویسته ساختاری تهی از محتوا شود و نتواند این چیزهایی را که قوه داده است محقق کند، به ثمر برساند؛ یعنی اعتبار هنجاری سیستم را به چالش می‌کشد.

برجام از موضع قدرت بود

در ادامه این نشست مصطفی زهرانی، عضو هیئت علمی دانشکده روابط بین‌الملل، صحبت کرد. زهرانی گفت: سیاست آمریکا در قبال ایران از دو حالت مهار یا جنگ خارج نیست، درحالی‌که تعامل با کشورها به‌علاوه مهار با جنگ گزینه تعامل و همکاری را پرورزی این کارشناس مسائل بین‌الملل ادامه داد: پیش‌بینی من البته این است که ترامپ اجازه نمی‌دهد سطح تحلیل در سیاست خارجی و رویکرد آمریکا در قبال ایران از خودش به سمت هم‌فکرانش منتقل شود.
باین‌حال آنها ابزار فشارهای اقتصادی و تحریم را در پیچیده‌ترین شکل ممکن به کار می‌برند و رویکردهایم ایران دنبال می‌کنند و متأسفانه با وجود ۴۰ سال تجربه تحریم از سوی آمریکا و کشورهای دیگر، ما یک بانک اطلاعاتی قوی که در آن ابعاد و سطخ تحریم‌ها بررسی شود و وجود داشته باشد، نداریم. او در ادامه در رابطه با برجام و تعامل ایران و آمریکا به‌واسطه این توافق بین‌المللی گفت: برجام به ما کمک می‌کند در شرایطی که خلع قدرت و تصمیم‌گیری در آمریکا وجود دارد، شرایط را مدیریت کنیم و یک نتیجه به‌تصویب‌رسیدن برجام همین است که درگیری و چالش با آمریکا را بتوانیم در بالانس قدرت مدیریت کنیم. زهرانی افزود: معتقد عاملی که موجب شد توافق هسته‌ای محقق شود، اول شخص اوباما و دوم تصمیم‌گیری داخلی در ایران بود و در این میان تصمیم‌گیری‌های داخل

دو حالت دارد. به همین جهت هم سؤال کردم، گاهی پرونده را‌کد است و هیچ‌کاری درمورد آن نمی‌شود. این حتما خلاف است، اما اگر پرونده‌ای تشکیل شود و کار بشود؛ [مثلاً] استعلام نیاز است، استعلام گرفته می‌شود؛ مدرک می‌خواهد، مدرک جمع‌آوری می‌شود؛ احضار لازم است، احضار می‌شود. اگر این کارها صورت بگیرد ممکن است زمان ببرد و واقعا ممکن است». محسنی‌اژهای گفت: «اینکه من پرسیدم برای آن است که می‌خواهم واقعا پیگیری کنم؛ بینم اولادداستان پرونده را گرفته یا نه، اگر گرفته به چه منظوری گرفته و اگر به هر منظوری گرفته‌الان پیش خودش است یا برگردانده است. شما از وکیل بپرسید ببینید روی این پرونده کار می‌شود یا نه. اگر کار نمی‌شود یا شما با وکیل به من خبر دهید تا من پیگیری کنم. با به دادسرای ویژه قضاات که وظیفه اصلی آن همین است اعلام کنید. اما اگر کاری می‌شود؛ استعلامی می‌شود، سؤالی پرسیده می‌شود، مشکلی در کار نیست».

درباره انفصال از خدمت سیف

او در پاسخ به سؤالی مبنی‌بر حکم انفصال از خدمت آقای سیف و اینکه آیا صدور انفصال از خدمت نباید در دستگاه قضائی پیگیری شود و اینکه آقای سیف با این حکم می‌تواند هنوز هم مشاور رئیس‌جمهور باشد، گفت: «اگر چنانچه موضوع، تخلف باشد و حکم انفصال داده شود، قوه قضائیه وارد نمی‌شود. در قوه قضائیه به جرم رسیدگی می‌شود. در مواردی که دیوان محاسبات رسیدگی می‌کند، گاهی صرف تخلف مطرح است که خود دیوان رسیدگی می‌کند و اگر انفصال یا موارد دیگر باشد به قوه قضائیه ارسال نمی‌شود... اما اگر در انشای رسیدگی، آنها به جرم برسند یا در کنار آن تخلف جرمی مهم اتفاق افتاده باشد، در اینجا پرونده را به دستگاه قضائی می‌فرستند. درخصوص مورد ذکرشده، دیوان محاسبات جرمی تشخیص نداده و به قوه ارسال نکرده است... درباره بخش دوم سؤال باید از خودشان پرسید. اما تا آنجا که اطلاع دارم، این پرونده در مرحله تجدیدنظرخواهی است؛ یعنی رأیش صادر شده؛ به آن اعتراض شده و پرونده در مرحله تجدیدنظرخواهی در دیوان محاسبات قرار دارد».

درباره پیامک‌های تهدید آمیز

او در پاسخ به سؤالی در رابطه با ارسال برخی پیامک های تهدید‌آمیز به نمایندگان در جریان تصویب CFT در مجلس و اینکه آیا افرادی حق دارند چنین پیامک‌هایی را به نمایندگان ارسال کنند، گفت: «چنانچه تهدید باشد، حتما صحیح نیست و هیچ‌کس در هر موردی نمی‌تواند کسی را تهدید کند؛ اما اینکه این پیامک‌ها چه بوده و چه متنی داشته است را چون بنده ندیده‌ام و بررسی نکرده‌ام، نسبت به محتوا نمی‌توانم اظهارنظری داشته باشم؛ بنابراین کسانی که این پیامک‌ها به آنها ارسال شده اگر خودشان با مجلس به قوه قضائیه منتقل کنند، حتما دستگاه قضا رسیدگی خواهد کرد».

ادامه از صفحه ۲

علت موفقیت‌های دولت یازدهم امید به آینده بود

دوربین هم هر روز قفسه خالی را نشان می‌دهد؛ مشخص است که ۲۸ روز دیگر کالا وجود ندارد و دولت باید تولید کند. چه کسی این کار را کرده است؟ مشکل از مردم است یا رسانه‌های بیگانه؟ باید دست به دست هم دهیم و شما دانشگاهیان باید در خط مقدم باشید». او ادامه داد: «فعلا اولویت ما مشکلات اقتصادی است. اگر دولت می‌گوید من کالاهای اساسی تأمین می‌کنم، اگر شبیه در ذهن من به وجود آمد و دشمنان چیزی گفتند، نباید به آن شبیه دامن زد. می‌گویند روز ناچور ۱۳ آبان است که پیش‌روی شمشاد و من رئیس‌جمهور هم بگویم که هیچ تأثیر ندارد و آمریکا قبلا همه تحریم‌ها را داده است. ۱۳ آبانى وجود ندارد».

مدیران دولت دوازدهم از یازدهم بدتر نیستند

روحانی با بیان اینکه شما معتقدید مشکلات امروز ما از دو مسئله نشئت می‌گیرد، یکی تحریم‌ها و دیگری بحث مدیریت، عنوان کرد: «مگر همین مدیران در دولت یازدهم نیز بر سر کار نبودند؛ پس چرا مشکلاتی را که در دولت دوازدهم داریم، در دولت یازدهم نداشتیم؟ من معتقدم مدیران دولت دوازدهم اگر از دولت یازدهم بهتر نباشند، بدتر نیستند. به عقیده من مشکل اصلی ما از دو مسئله نشئت می‌گیرد؛ فشار تحریم‌ها و فشار روانی که این دو در کنار یکدیگر موجب مشکلات ما شده است».

رئیس‌جمهور تأکید کرد: «اگر همه ما دست به دست هم می‌دادیم و کمک می‌کردیم، این‌گونه نمی‌شد؛ زمانی که ما ارز چهارهزارو ۲۰۰ تومانی به افراد می‌دهیم تا ب آن کار واردات ارز را انجام دهند، برخی از آنها تقلب می‌کنند. این افراد پرونده‌شان هم‌اکنون در دادگاه است، ما با مشکلات فعلی مواجه می‌شویم. یک عده سوءاستفاده می‌کنند و این مشکلاتی را ایجاد کرد و ما ناچار شدیم مسیر را در قسمت‌هایی تغییر دهیم».

او با اشاره به تأمین کالاهای اساسی در جامعه گفت: «در دولت یازدهم تولید به قدری بود که اینها را پر می‌شد و ما ناچار بودیم به مردم وام دهیم تا بتوانند خرید کنند؛ درحالی‌که در شرایط فعلی برعکس شده است و کارخانه‌ها خالی مانده و تولیدات به‌سرعت به فروش می‌رسد. ما در بسیاری از موارد نمی‌خواهیم کار صادرات را انجام دهیم؛ اما تقاضا به قدری است که کالاهای از مرز خارج می‌شوند و کولبری معکوس صورت می‌گیرد؛ به این معنا که آن زمان کولبر جس را از خارج به داخل می‌آورد و اکنون از داخل به خارج می‌برد.

آسمان پرستاره را برداشتم

او با اشاره به لایحه دولت درباره تحصیل در مقطع تحصیلات تکمیلی گفت: «ما به‌تازگی در دولت لایحه‌ای را تصویب کردیم که تحصیل بهتر باشد. چرا تا این حد برای دیگران اصول می‌گذاریم، خود دین هم این همه اصول ندارد». روحانی افزود: «شهروید امسال در هیئت دولت لایحه‌ای را تصویب کردیم و اساس سنجش‌ها و ورودی‌ها در همه مقاطع جز مسائل علمی چیز دیگری نخواهد بود. جز چند جرم که نام بردیم، شما می‌خواستید ستاره‌ها کم شود، آسمان پرستاره را برداشتم».

او گفت: «من کمتر دیدم درباره این لایحه حرف بزنند. این لایحه مهم‌ترین لایحه دولت دوازدهم است، وعده ما به ملت و دانشجویان این بود که ما دانشگاه امن و امنیتی نمی‌خواهیم؛ بلکه قانونمند می‌خواهیم. ما دانشگاه حزبی و جناحی نمی‌خواهیم. دانشگاه محل علم است و البته محل پاسخ به بسیاری از سؤالات که مطرح می‌شود. گفتند ارتباط رئیس‌جمهور باید بیشتر باشد که بیشتر خواهد شد».

آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی

دراجرای ماده ۲۰۸ قانون مالیاتهای مستقیم مصوب بهمن ماه سال ۱۳۸۰بدینوسیله برگ تشخیص مالیاتی بامشخصات زیر به مودیان ذیربط ابلاغ می گردد تاظرف مدت سی روزاز تاریخ درج این آگهی به اداره امور مالیاتی در نشانی مندرج مراجعه و نسبت به حل و فصل پرونده و تسویه حساب مالیاتی اقدام نمایند ، درغیر این صورت طبق موازین قانونی اقدام خواهد شد.

ردیف	شماره پرونده	نام شرکت	شماره ثبت	شماره برگ تشخیص	منبع مالیاتی	عملکرد سال	درآمد یا مشمول مالیات(به ریال)	اصل مالیات به ریال	شماره واحد مالیاتی	نشانی اداره امورمالیاتی
۱	۱۱۲۳	کیمیا تجارت راستین	۴۰۲۳۵۱	۴۹۹۵۳۲۳۳۹۷/۰۴/۳۱	عملکردشاخص حقوقی(متمم)	۱۳۹۱	۵,۷۳۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۴۳۳,۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۶۳۴۲۲	خیابان قائم مقام فرهانی خیابان دهم پلاک ۱۴ طبقه ۲ شمالی
۲	۱۱۲۳	کیمیا تجارت راستین	۴۰۲۳۵۱	۴۹۹۵۳۳۶۴۹۷/۰۴/۳۱	جرانه ماده ۱۶۹ مکرر (متمم)	۱۳۹۱	۲,۳۴۵,۷۵۶,۷۶۱,۹۰۸	۳۳,۰۹۴,۴۷۱,۰۱۰	۳۶۳۴۲۴	خیابان قائم مقام فرهانی خیابان دهم پلاک ۱۴ طبقه ۲ شمالی
۳	۱۰۳	زرین تجارت تیزراه	۳۷۰۶۷۶	۴۹۸۳۲۴۴۲۹۷/۰۴/۳۱	عملکردشاخص حقوقی	۱۳۹۱	۱۰۲,۷۰۴,۰۰۰,۰۰۰	۲۵,۶۷۶,۰۰۰,۰۰۰	۳۶۳۴۱۱	خیابان قائم مقام فرهانی خیابان دهم پلاک ۱۴ طبقه ۲ شمالی
۴	۱۰۳	زرین تجارت تیزراه	۳۷۰۶۷۶	۴۹۸۳۵۵۳۲۹۷/۰۴/۳۱	جرانه ماده ۱۶۹ مکرر	۱۳۹۱	۱,۸۸۷,۰۵۴,۰۶۹,۷۵۲	۲۶,۰۲۹,۷۵۵,۵۵۳	۳۶۳۴۱۱	خیابان قائم مقام فرهانی خیابان دهم پلاک ۱۴ طبقه ۲ شمالی
۵	۹۷۴	مهرگان نور رسیمیا	۳۹۸۵۵۴	۴۹۹۱۴۱۸۳۹۷/۰۴/۳۱	عملکردشاخص حقوقی	۱۳۹۱	۶۵۰,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۶۲,۵۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۶۳۴۱۱	خیابان قائم مقام فرهانی خیابان دهم پلاک ۱۴ طبقه ۲ شمالی
۶	۹۷۴	مهرگان نور رسیمیا	۳۹۸۵۵۴	۴۹۹۱۴۵۲۱۹۷/۰۴/۳۱	جرانه ماده ۱۶۹ مکرر	۱۳۹۱	۲,۱۰۵,۲۹۹,۹۹۲,۶۳۱	۲۸,۰۴۴,۷۳۱,۵۶۰	۳۶۳۴۱۱	خیابان قائم مقام فرهانی خیابان دهم پلاک ۱۴ طبقه ۲ شمالی

روابط عمومی امورمالیاتی شهر و استان تهران